
UCHWAŁA NR LVI/518/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania.

Na podstawie art. 12 § 4 zd.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz 849, 
poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072) w związku z rozporządzeniem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1134) na wniosek Burmistrza 
Drawska Pomorskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania nr 16 w Drawsku Pomorskim w Szpitale 
Polskie S.A. - Drawskie Centrum Specjalistyczne w Drawsku Pomorskim, w wyborach 
zarządzonych rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. sprawie 
zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1134) na 
dzień 16 listopada 2014 r.

2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 są Szpitale Polskie S.A. - Drawskie 
Centrum Specjalistyczne w Drawsku Pomorskim przy ul. B.Chrobrego nr 4.

3. Odrębny obwód głosowania o którym mowa w ust.1 zostaje utworzony dla osób 
przebywających w dniu wyborów w Szpitale Polskie S.A.- Drawskim Centrum 
Specjalistycznym w Drawsku Pomorskim oraz w NAFIS S.A. Centrum Sercowo-Naczyniowe 
w Drawsku Pomorskim.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 83A1C41C-23DB-4279-8344-520B4CA40AA0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po zasięgnięciuopinii osób kierującychwymienionymijednostkami tj. DrawskimCentrum
Specjalistycznym– Szpitale Polskie S.A. w Drawsku Pomorskim oraz NAFIS S.A. Centrum
Sercowo-Naczyniowe w Drawsku Pomorskim, Burmistrz wnioskuje o utworzenie
odrębnego obwodu głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików
województw oraz i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów
i prezydentów zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. W utworzonym odrębnym
obwodzie głosowania będą mogli głosować osoby przebywające w obu tych jednostkach
w dniu głosowania.

Id: 83A1C41C-23DB-4279-8344-520B4CA40AA0. Podpisany Strona 1




